
зо,

Про розгляд заяви 
ФГ «ФОРТУНА СТАРОБЕШЕВЕ»

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської ЛЯ

двадцять восьма (позачергова) с
іської ради
есія восьмого скликання

08.2022

Розглянувши заяву ФГ «ФО 
уповноваженої особи Берещенко Н. 
юридична адреса: Донецька область, 
Старобешеве, вул. Шкільна, 14, кв.бза вх 
копію витягу з Єдиного державного реєстр; 
підприємців та громадських формувань, м 
виЕопіювання з публічної кадастрової ка 
79і , 83, 122, п.п. 27,28 Розділу X «Перехідн 
України, ст.ст.19, 57 Закону України "Про 
України "Про місцеве самоврядування в 
внесення змін до деяких законодавчих ак 
для забезпечення продовольчої безпеки в 
формування земельних ДІЛЯНОК СІЛЬСЬК} 

території Коростишівської об’єднаної тер 
передачі їх в користування на умовах 
сільськогосподарського виробництва на є 
рекомендації постійної комісії з 
природокористування, планування терито 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАР(р 

розроблення технічної документації із 
земель на земельну ділянку орієнтовною 
за межами населеного пункту сел 
старостинського округу Коростишівської 
сільськогосподарського виробництва 
сільськогосподарського призначення, з мр 
умовах оренди, у зв’язку з тим, що дана

№ 5ГоШ

РТУНА СТАРОБЕШЕВЕ» від 
Ю. (довіреність від 23.07.2022), 

Старобешівський район, смт. 
№2675/03-25 від 09.08.2022року; 
у юридичних осіб, фізичних осіб- 

опію паспорта, копію довіреності, 
рти України, керуючись ст.ст. 12, 
і положення» Земельного кодексу 
землеустрій", ст.ст.26,59 Закону 

Україні», Законом України «Про 
:тів України щодо створення умов 
умовах воєнного стану», з метою 

огосподарського призначення на 
иторіальної громади для подальшої 

оренди для ведення товарного 
ок до одного року та враховуючи 
питань земельних відносин, 

рій, будівництва, архітектури та

тр

БЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
площею 3,0000 га, яка розташована 

а Кропивня Кропивнянського 
Міської ради для ведення товарного 
(]код КВЦПЗ -01.01) - землі
тою надання її у користування на 

Земельна ділянка використовується



та 
на0

ро: 
ЗЄМ' 
за 
стаї 
сіл: 
сіл 
умр 
та 
нас

ро 
зеМ1 
за 
ста 
сіл: 
сіл: 
умо 
міс 
роз: 
"СІ:

ро:
ЗЄМ' 
за 
стаї 
сіл 
сіл 
умо 
та 
на<

тех:
зем
ме:
Кор

передбачена для сінокосіння та випас; 
еленого пункту.
2. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАР 

зроблення технічної документації із
ель на земельну ділянку орієнтовною п 

межами населеного пункту се. 
ростинського округу Коростишівської 
ьськогосподарського виробництва (к 
ьськогосподарського призначення, з мі 
вах оренди, у зв’язку з тим, що дана 
передбачена для сінокосіння та випас 
еленого пункту.
3. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАРС) 

дроблення технічної документації із
ель на земельну ділянку орієнтовною п 

межами населеного пункту се. 
ростинського округу Коростишівської 
ьськогосподарського виробництва 
ьськогосподарського призначення, з м 
вах оренди, за рахунок земель комун 

ької ради, у зв’язку з тим, що дана 
поділених земель колективної власно 
ітанок" Кропивнянської сільської ради
4. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАР 

Дроблення технічної документації із
ель на земельну ділянку орієнтовною п, 

межами населеного пункту се. 
ростинського округу Коростишівської 
ьськогосподарського виробництва 
ьськогосподарського призначення, з 
вах оренди, у зв’язку з тим, що дана 
передбачена для сінокосіння та випа» 

селеного пункту.
5. Надати дозвіл ФГ «ФОРТУНА 
нічної документації із землеустрою 
ельну ділянку орієнтовною площею

жами населеного пункту села Квітневе 
остишівської міської ради для ведення

(к
МЄ'

виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, з метою надання її у кор 
рахунок зем:ель комунальної власності Кор

6. Наїдати дозвіл ФГ «ФОРТУНА 
технічної документації із землеустрою

ання худоби мешканцями даного

ОБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 12,0000 га, яка розташована 
ла Видумка Кропивнянського 

міської ради для ведення товарного 
од КВЦПЗ -  01.01) -  землі 

Стою надання її у користування на 
земельна ділянка використовується 
ання худоби мешканцями даного

БЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 10,0000 га, яка розташована 
ла Кропивня Кропивнянського 
міської ради для ведення товарного 
:од КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
етою надання її у користування на 
альної власності Коростишівської 
земельна ділянка відноситься до 

сті на земельні частки (паї) КСП

ОБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 36,6000 га, яка розташована 
ла Кропивня Кропивнянського 
міської ради для ведення товарного 
:од КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
тою надання її у користування на 

Земельна ділянка використовується 
сання худоби мешканцями даного

(рТАРОБЕШЕВЕ» на розроблення 
щодо інвентаризації земель на 
18,0000 га, яка розташована за 

Квітневого старостинського округу 
товарного сільськогосподарського 
- землі сільськогосподарського 
йотування на умовах оренди, за 
остишівської міської ради.

(рТАРОБЕШЕВЕ» на розроблення 
щодо інвентаризації земель на



земельну ділянку орієнтовною площею 5,6000 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Єлизаветівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради.

7. Надати дозвіл ФГ «ФОРТУНА СТАРОБЕШЕВЕ» на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
земельну ділянку орієнтовною площею 4,4000 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Голубівка Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення 
виробництва (код КВЦПЗ -  0Е01) 
призначення, з метою надання її у користування 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради

8. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАРОБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
роблення технічної документації із

ро

роз
земель на земельну ділянку у орієнт 
роз 
ста

землеустрою щодо інвентаризації 
овною площею 11,6000 га, яка 
у села Еолубівка Кропивнянськоготашована за межами населеного пункт

ростинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується 

передбачена для сінокосіння та випасання худоби мешканцями даного 
населеного пункту.

9. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАРрБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
роблення технічної документації із

земель на земельну ділянку орієнтовною п. 
за межами населеного пункту села Г олубівка Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується 
та передбачена для сінокосіння та випасання худоби мешканцями даного 
населеного пункту.

10. Надати дозвіл ФГ «ФОРТУНА 
технічної документації із землеустрою 
земельну ділянку орієнтовною площею 
межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 

ьськогосподарського виробництва (код КВЦПЗсіл
сільськогосподарського призначення, з м

товарного сільськогосподарського 
- землі сільськогосподарського 

на умовах оренди, за

землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 13,0000 га, яка розташована

ГГАРОБЕШЕВЕ» на розроблення 
щодо інвентаризації земель на 
20,0000 га, яка розташована за

01.01) - землі
тою надання її у користування на



умр
мщ

ро:
з емі 
за
0КР
сіл
сіл
умо:
МІС:

Ko Ь 
ро:
ук

ро 
зем 
за 
окр 
сіл 
сіл 
умо 
міс:
ЗЄМ

тех:
зем
ме:
окр;
сіл
сіл
умо
міс

ПИТі

ГОЛ'

вах оренди, за рахунок земель комун 
ької ради.
11. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАР 

Дроблення технічної документації із
ель иа земельну ділянку орієнтовною п. 

межами населеного пункту села Струці в 
угу Коростишівської міської р 
ьськогосподарського виробництва 
ьськогосподарського призначення, з м 
вах оренди, за рахунок земель комун; 

ької ради, у зв’язку з тим, іцо 
остишівської міської ради 8 скликан 

гляд заяв ТОВ "АГРОХОЛДИНГ "ХО 
ористування на умовах оренди ТОВ "А'
12. Відмовити ФГ «ФОРТУНА СТАР
роблення технічної документації із 
ель на земельну ділянку орієнтовною п, 

межами населеного пункту села Грубсь 
угу Коростишівської міської р
ьськогосподарського виробництва і 
ьськогосподарського призначення, з м 
вах оренди, за рахунок земель комун 

ької ради, у зв’язку з тим, що на да 
ельні частки (паї) громадян.
13. Надати дозвіл ФГ «ФОРТУНА 
нічної документації із землеустрою 
ельну ділянку орієнтовною площею

жами населеного пункту села Грубськ 
угу Коростишівської міської р
ьськогосподарського виробництва 
ьськогосподарського призначення, з 
вах оренди, за рахунок земель комуД 

ької ради.
14. Контроль за виконанням рішенні 
ань земельних відносин, природокор

будівництва, архітектури та екології та 
ови Дейчука Р.С.

(к
МЄ'

Міський голова

альної власності Коростишівської

ОБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 27,0000 га, яка розташована 
ка Щигліївського старостинського 

ади для ведення товарного 
од КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
етою надання її у користування на 
альної власності Коростишівської 
ішенням 27 (позачергової) сесії 

ня №462 від 23.06.2022 року "Про 
РТИЦЯ" запроектована до надання 
ГРОХОЛДИНГ "ХОРТИЦЯ".
ОБЕШЕВЕ» у наданні дозволу на 
землеустрою щодо інвентаризації 
лощею 12,0000 га, яка розташована 
ке Щигліївського старостинського 
ади для ведення товарного 
од КВЦПЗ -  01.01) -  землі 
етою надання її у користування на 
альної власності Коростишівської 
ній земельній ділянці знаходяться

СТАРОБЕШЕВЕ» на розроблення 
щодо інвентаризації земель на 
15,0000 га, яка розташована за 

е Щигліївського старостинського 
ади для ведення товарного 
од КВЦПЗ -  01.01) - землі 
тою надання її у користування на 
■альної власності Коростишівської

покласти на постійну комісію з 
истування, планування територій, 
на першого заступника міського

І.М.Кохан




